ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

улица Ленина, дом 1, пгг Погар, Брянская область, 243550, телефон (48349) 2-16-20,  факс (48349) 2-12-80
РЕШЕНИЕ
	_26__ июня 2020 года
	                                    № __18/03_______

п.г.т. Погар
[bookmark: _Hlk46852667][bookmark: _Hlk46849225]О количестве достоверных подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, о предельно допустимом количестве подписей избирателей, представляемом в избирательную комиссию и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке, на повторных выборах депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва по четвертому избирательному округу
Руководствуясь пунктом 1 статьи 37,  статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 10 статьи 22, статьей 24  Закона Брянской области от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», в соответствии с решением Погарского районного Совета народных депутатов от 28 января 2014 года № 4-430 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Погарского районного Совета народных депутатов территориальная избирательная комиссия Погарского района РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk46853318]1. Определить количество достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты и предельно допустимое количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию кандидатами на повторных выборах депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва по четвертому избирательному округу, согласно приложению.
2. Установить, что проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей подлежат все подписи избирателей (100%), представленные кандидатом в территориальную избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Погарского района Т.А. Поплевко.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района
	_____________
(подпись)
	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Погарского района
	_____________
(подпись)
	Т.В. Горюн

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
 Погарского района
от 26 июня  2020 года №__18/03____

Количество достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты и предельно допустимое количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию кандидатами на повторных выборах депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва по четвертому избирательному округу

	№
п/п
	Количество достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	[bookmark: _Hlk46850915]Предельно допустимое количество подписей избирателей, представляемое в избирательную комиссию

	1
	10
	11

[bookmark: _GoBack]